Franco et Willelmus fratres pueri (dg: l) naturales quondam domini Johannis dicti Achtscillingen canonici olim ecclesie Oerscottensis hereditariam paccionem (dg: de) decem et octo lopinorum siliginis mensure de Oerscot quam Willelmus die Scoenmaker solve (dg: tene) tenetur (dg: hereditarie) dictis Franconi et Willelmo fratribus et Johanni eorum fratri hereditarie purificationis #et in Oerscot tradendam# ex tribus et dimidio bonariis terre vel parvum plus vel parvum minus sitis in parochia de Oerscot (dg: ter) locum' dictum die Moest inter hereditatem Henrici Vos ex uno et inter hereditatem (dg: H) liberorum dictorum Heijlwigen Ghene Kijnderen et Arnoldi Heijmen soen ex alio et que tria et dimidium bonaria terre dudum fuerant domicelli Theoderici Rover et quam paccionem nunc ad se spectare dicebant hereditarie vendiderunt Hermannus Avemari promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti Johannis eorum fratris deponere et quod (dg: ipsi) ipsi dictum Johannem #suum# fratrem perpetue talem habebunt quod nunquam presumet se jus in dicta paccione habere. Testes Berwout et Groij datum sabbato post Pe Pau.

BP 1180 p 480v 02 do 14-10-1395.

Vornoemde Johannes nzvw hr Johannes Achtscillinge deed tbv voornoemde koper Hermannus afstand.

Dictus Johannes filius naturalis dicti quondam domini Johannis Achtscillinge super dicta pacione ad opus dicti Hermanni emptoris renunciavit promittens ratam servare. Testes Spina et Coptiten datum in festo Calixti.

BP 1180 p 480v 03 za 03-07-1395.

Willelmus zvw Philippus van Beke droeg over aan Aleijdis wv Johannes van Beke een hofstad in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen het stenen huis en erf van voornoemde wijlen Johannes van Beke zvw voornoemde Philippus van Beke enerzijds en erfgoed dat was van voornoemde Willelmus, nu van Petrus van der Heijden, anderzijds, welke hofstad voornoemde wijlen

Johannes van Beke in zijn testament vermaakt had aan zijn voornoemde broer Willelmus.

Willelmus filius quondam Philippi de Beke quoddam domistadium situm in Busco ad vicum dictum Huls inter domum (dg: lapi) lapideam et aream quondam Johannis de Beke filii dicti quondam Philippi de Beke ex uno et inter hereditatem (dg: Petri van der Heijden) que fuerat dudum dicti Willelmi nunc ad Petrum van der Heijden spectantem ex alio quod domistadium dictus quondam Johannes de Beke legaverat dicto Willelmo suo fratri in suo testamento hereditarie supportavit Aleijdi relicte (dg: quondam) dicti quondam Johannis de Beke promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 480v 04 za 03-07-1395.

Voornoemde Willelmus verklaarde dat Aleijdis wv Johannes van Beke zvw Philippus van Beke hem alle goederen heeft gegeven die zijn broer, voornoemde wijlen Johannes van Beke, in zijn testament aan hem vermaakt had.

Dictus Willelmus palam recognovit sibi per Aleijdem relictam quondam Johannis de Beke filii quondam Philippi de Beke plenarie fore satisfactum ab omnibus bonis et rebus que et quas dictus quondam Johannes de Beke in suo testamento legaverat dicto Willelmo suo fratri ut dicebat (dg: promittens super omnia ratam servare) clamans inde quitum. Testes datum supra.

BP 1180 p 480v 05 za 03-07-1395.

Zanderus van Driel droeg over aan Johannes gnd Pelgerijm zvw Wellinus gnd Coster van Os een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Pasen in Den Bosch te betalen, gaande uit een stuk land, 2 morgen groot, in Oss, ter plaatse gnd Ussen, tussen Johannes Bogart enerzijds en Adam van den Kerchove anderzijds, welke cijns aan hem was verkocht door voornoemde Wellinus gnd Coster van Os.

Zanderus de Driel hereditarium censum viginti solidorum monete solvendum hereditarie pasche et in Busco tradendum ex quadam pecia terre duo iugera terre continente sita in parochia de Os ad locum dictum Ussen inter hereditatem Johannis Bogart ex uno et inter hereditatem Ade van den Kerchove ex alio venditum sibi a Wellino dicto Coster (dg: Os) de Os prout in litteris hereditarie supportavit Johanni dicto Pelgerijm filio dicti (dg: q) #quondam# Wellini (dg: quond) cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 480v 06 za 03-07-1395.

Nijcholaus zvw Johannes gnd Machiels soen van Waelwijc en zijn vrouw Ava dvw Everardus Brievinc verkochten aan Willelmus Vinc zvw Mijchael Vinc zvw Johannes Vinc een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Andreas in Den Bosch te leveren, gaande uit 3 roeden gnd gerden land, in Waalwijk, tussen Arnoldus gnd Hubbelen enerzijds en Franco Nannen soen anderzijds, strekkend vanaf de plaats gnd Hufsloot tot aan de plaats gnd die Meerdijk. Is de knecht van de abt van Sint-Truiden.

Nijcholaus filius quondam Johannis dicti Machiels soen de Waelwijc #maritus legitimus Ave sue uxoris filie quondam Everardi Brievinc et dicta Ava cum eodem tamquam cum tutore ad hoc# hereditarie vendiderunt Willelmo Vinc filio quondam Mijchaelis Vinc (dg: dicti Jo) filii quondam Johannis Vinc hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam (dg: primo) hereditarie (dg: Andree Martini) Andree et in Busco tradendam ex tribus virgatis dictis gherden terre sitis in parochia de Waelwijc inter hereditatem Arnoldi dicti (dg: Hubbel) Hubbelen ex uno

et inter hereditatem Franconis Nannen soen ex alio tendentibus a (dg: do) loco dicto Hufsløet usque ad locum dictum die Meerdijc ut dicebant promittentes super omnia warandiam et (dg: obligationem de) aliam obligationem deponere et sufficientem facere. Testes Erpe et Berwout datum dominica post Pe Pauli. Iste est (dg: ab) famulus abbatis sancti Trudonis.

BP 1180 p 480v 07 ma 05-07-1395.

Jutta dvw Mathijas van Baerle en Godefridus zv Johannes van Zeelst kramer ev Elizabeth dv voornoemde Jutta verkochten aan Willelmus zvw Johannes van Gherwen een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, uit een b-erfpacht van 4 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit (1) ¼ deel, dat behoorde aan voornoemde wijlen Mathias van Baerle en wijlen diens vrouw Jutta dv Ghisbertus Zorghe, van een hoeve van wijlen Ghisbertus Zorge, in Schijndel, met toebehoren en hout dat op de hoeve staat, (2) ¼ deel van 10 penning gemeen paijment en 1 hoen, gaande uit voornoemd ¼ deel, welk ¼ deel voornoemde Willelmus zvw Johannes gnd van Gherwen in pacht verkregen had van voornoemde wijlen Mathijas van Baerle, voor de grondcijnzen en voor voornoemde pacht van 4 mud rogge.

Jutta filia quondam Mathije de Baerle cum tutore et Godefridus filius (dg: quondam) Johannis de Zeelst (dg: maritus) institoris maritus et tutor legitimus Elizabeth #sue uxoris# filie dicte Jutte hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mesure de Busco (dg: solv) de hereditaria paccione (dg: quat) quatuor modiorum siliginis mesure (dg: mesure) de Busco solvenda anno quolibet hereditarie purificationis ex quarta parte que ad dictum quondam Mathiam de Baerle et ad Juttam quondam eius uxorem #filiam Ghisberti Zorghe# spectabat cuiusdam mansi quondam Ghisberti Zorge siti in parochia de Scijnle cum edificiis agris terris pratis pascuis ad dictam quartam partem predicti mansi de jure spectantibus atque cum ceteris eiusdem quarte partis dicti mansi (dg: si) attinentiis singulis et universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis et in omnibus lignis in eadem quarta parte dicti mansi stantibus seu consistentibus atque ex quarta parte decem denariorum communis pagamenti et unius pulli in predicta quarta parte dicti mansi et eius attinentiarum annuatim de jure solvenda quam quartam partem cum suis attinentiis Willelmus filius quondam Johannis dicti de Gherwen erga dictum #Mathijam# quondam de Baerle ad pactum acquisiverat scilicet pro (dg: p) censibus dominorum de¹ predicta quarta parte dicti mansi et eius attinentiarum omnium et singularum predictarum annuatim de jure solvendis atque pro predicta paccione quatuor modiorum siliginis dicte mesure (dg: ad pactum acq) prout in litteris #quas vidimus# hereditarie vendiderunt (dg: Wi) #dicto# Willelmo filio quondam Johannis de Gherwen promittentes cum tutore indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere. Testes Erpe et Berwout datum secunda post Pe Pauli.

BP 1180 p 480v 08 do 08-07-1395.

Mr Jacobus Groij zv Willelmus Loijer droeg over aan Arnoldus zvw Johannes Lemkens een b-erfcijns van 23 schelling, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf van wijlen Ghibo gnd Grigens, in Den Bosch, in de Orthenstraat, welke cijns aan voornoemde mr Jacobus Groij was overgedragen¹² door zijn moeder Yda wv voornoemde Willelmus Loijer.

-.

Magister Jacobus Groij filius Willelmi Loijer hereditarium censum viginti trium solidorum solvendum hereditarie pro una medietate in festo nativitatis Domini et pro reliqua medietate in festo nativitatis Johannis de domo et area Ghibonis quondam dicti Grigens sita in Busco in vico

¹² Zie ← BP 1179 p 401r 06 do 05-09-1392 (1), overdracht van de cijns.

Orthensi supportatum dicto magistro Jacobo Groij ab Yda sua matre relicta dicti quondam Willelmi Loiijer prout in litteris hereditarie supportavit (dg: Jo) Arnoldo filio quondam Johannis Lemkens cum litteris et aliis et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Groij datum quinta post octavas Pe Pauli.

BP 1180 p 480v 09 ma 05-07-1395.

Nijcholaus gnd Coel die Busser beloofde aan Mathias zvw Johannes Spermer van Os 25 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1395) te betalen.

Nijcholaus (dg: Keelbreker) #dictus Coel die Busser# promisit super omnia Mathie filio quondam (dg: Bernar) Johannis Spermer de Os (dg: XXIIII Engels) #XXV Gentsche# nobel seu (dg: se) valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes Luce et Berwout datum secunda post Pe Pauli.

BP 1180 p 480v 10 ma 05-07-1395.

Rodolphus zvw Rodolphus van Herpen bakker verklaarde verzoend te zijn met Johannes van Bucstel zvw Walterus van Bucstel zadelmaker en zijn bloedverwanten en vrienden, mbt de dood van voornoemde wijlen Rodolphus van Herpen, veroorzaakt door voornoemde Johannes. Hij beloofde aan Johannes van Ghemert, tbv voornoemde Johannes en zijn vrienden en bloedverwanten, dit zoenakkoord van waarde te houden.

Rodolphus filius quondam Rodolphi de Herpen pistoris pro se et suis #quibuscumque# successoribus palam recognovit se fore reconciliatum cum Johanne de Bucstel filio quondam Walteri de Bucstel sellipari (dg: occasione necis dicti) et cum consanguineis et amicis dicti Johannis genitis et generandis occasione necis dicti quondam Rodolphi de Herpen facte ut dicitur per Johannem predictum #et# promisit super omnia habita et habenda pro se et suis successoribus quibuscumque Johanni de Ghemert ad opus dicti Johannis et suorum amicorum et consanguinerorum genitorum et generandorum (dg: huiusmodi re) et ad opus omnium quorum interest huiusmodi reconciliacionem ratam servare. Testes datum supra.